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אתר דירוג עורכי הדין הפליליים המובילים והטובים ביותר בישראל
האתר שיעזור לך למצוא את עורך הדין הפלילי הטוב ביותר עבורך. רשימת עורכי הדין הפליליים

המומלצים והמשפיעים בישראל המוצגת באתר מבוססת על מקורות מידע רבים ומגוונים ואינה מוזמנת
בתשלום מצד עורכי הדין המופיעים בה. בחירת עורך דין פלילי היא החלטה בעלת השפעה מכרעת על

גורלו של מי שמתנהלים נגדו הליכים פליליים. מדובר בהחלטה שתשפיע על התנהלות התיק כנגדך, על
חומרת האישומים ועל גזר הדין שייפסק. כדי להבטיח שההליך יסתיים בתוצאה הטובה ביותר עבורך,
אתה צריך עורך דין מקצועי ומצליח. אתר משוב עורכי הדין מאפשר לכל אדם לבחור את עורך הדין

שייצג אותו בדרך הטובה ביותר, על פי פרמטרים ואומדנים המדרגים את איכות השירות של עורך הדין.

בחירה מבוססת נתונים
יותר מתמיד בזכות פלטפורמות המידע הרבות הזמינות כל לכאורה ניתן לחשוב שאיתור עורך דין פלילי קל היום 
העת לכל אדם, שכן בימינו קיימת הצפה של משרדים ועורכי דין המפרסמים עצמם בערוצי תקשורת שונים. שפע
ערוצי המידע והפרסום מאפשר לכל אדם הזקוק לעורך דין פלילי להתרשם מן הפרסומים וליצור קשר עם משרד
עורכי הדין שהפרסום שלו תפש את עיניו אולם כאשר מדובר בעתידך, במוניטין שלך, בחירותך ובפרנסתך – עדיף

להסתמך על נתונים אובייקטיביים ולא על פרסומים שיווקיים.

אתר דירוג עורכי הדין הפליליים נועד לאפשר לכל אדם לקבל משוב אמין ומקצועי לגבי עורכי הדין, דירוג עורכי
והשירותים הייצוג המשפטי  לאיכות  בנוגע  הכוללים משובים  ומגוונים  רבים  מידע  הדין במשוב מבוסס על מקורות 

האחרים המוענקים ללקוחות המשרד, היקפי פעילות עסקית, תקדימים משפטיים ופסקי דין משמעותיים.

הדין עורכי  מצד  בתשלום  מוזמן  ואינו  אובייקטיבי  הוא  הדין  עורכי  משוב  באתר  הדירוג  אחרים,  מאתרים  בשונה 
בו. המופיעים 

אתר דירוג עורכי הדין הפליליים הטובים בישראל

סוגי הפרמטרים המעידים על איכות הייצוג המשפטי מצד עורך הדין
עורך דין פלילי מצטיין נדרש להיות בעל יכולות מגוונות, החל מהשכלה מתאימה, עבור דרך ניסיון רלוונטי וידיעה
מעמיקה של החוק הפלילי וסעיפיו, וכלה ביכולת לייצג את לקוחותיו באסרטיביות, יצירתיות וכריזמה בין כותלי בית

המשפט.

כדי להעריך את איכות הייצוג שלקוח יכול לקבל מעורך דין פלילי, יש לבדוק מספר פרמטרים, אשר ניתן לחלקם
לשלוש קבוצות: הכשרה והשכלה מקצועית, יחסי עורך דין לקוח, והתנהלותו של עורך הדין בבית המשפט.

https://www.verdicts.co.il/%d7%93%d7%99%d7%a8%d7%95%d7%92-%d7%a2%d7%95%d7%a8%d7%9b%d7%99-%d7%93%d7%99%d7%9f-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99%d7%99%d7%9d/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/08/אתר-דירוג-עורכי-הדין-הפליליים-הטובים-בישראל.pdf
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השכלתו והכשרתו המקצועית של עורך הדין
וטיב ידיעותיו  היקף  על  השפעה  יש  השכלתו  את  הדין  עורך  רכש  בו  האקדמי  למוסד   – מקצועית  השכלה   ️◻
אוניברסיטאות, שאינם  אקדמיים  מוסדות  בשוק  פועלים  דין,  עריכת  ללימודי  גבוה  ביקוש  שקיים  כיוון  הכשרתו. 
המציעים אף הם מסלולי הכשרה למקצוע עריכת הדין. בעוד שמנגנוני המיון ללימודי עריכת דין באוניברסיטה הם
הוכשר אשר  דין  עורך  כי  לקבוע  כדי  בכך  אין  יותר.  גמיש  הקבלה  מנגנון  אחרים  ומוסדות  במכללות  קשוחים, 
במכללה לא יהיה טוב עבורכם, אך מסלולי ההכשרה באוניברסיטאות נחשבים למעמיקים, מלאים ומוערכים יותר

מבחינה מקצועית.

◻️ ניסיון והכשרה – כדי שעורך דין פלילי ייצג אתכם על הצד הטוב ביותר, הוא צריך להיות בעל ניסיון והכשרה
מקצועיים רלוונטיים. ראשית, ודאו שעורך הדין הפלילי אליו אתם פונים התמחה בפלילים ולא בתחום משפטי אחר.
יותר, כמו יוקרתיות  שנית, בדקו היכן בוצעה שנת ההתמחות של עורך הדין, ככל שעורך הדין התמחה במסגרות 

פרקליטות המדינה, פרקליטות מחוז, הסנגוריה הציבורית או המשטרה, כך ייטב.

בדינים פלילי  דין  עורך  של  והידע  הבקיאות  חשיבות  על  במילים  להכביר  צורך  אין   – ובפסיקה  בדין  בקיאות   ️◻
ובחוק, ובהיסטוריית הפסיקה בתחום הרלוונטי לתיק שלכם.

יחסי עורך דין לקוח
◻️ זמינות ונגישות – הליכים פליליים עלולים להציב בפניכם מכשולים ואתגרים בהם יש לטפל באופן מיידי. מידת
הזמינות והנגישות של עורך הדין שלכם עלולה להיות קריטית במצבי דחק. גם אם עורך הדין שלכם מפורסם ובעל

מוניטין, שירותיו לא יועילו לכם אם הוא לא יהיה זמין עבורכם ברגעים בו אתם זקוקים לו ביותר.

◻️ אדיבות והקשבה – לכאורה ניתן לחשוב שאדיבות והקשבה הם מותרות שלא חייבים להתעקש עליהם בבחירת
עורך דין פלילי. כדי להבין את החשיבות של פרמטרים אלו, צריך להבין את הדינאמיקה בין עורך דין פלילי ולקוח.
בין עורך הדין הפלילי ללקוחו צריכה להתקיים מערכת יחסים של אמון הדדי ושיתוף פעולה. כדי שעורך דין פלילי
יוכל לשרת את לקוחו בדרך הטובה ביותר, הלקוח צריך לבטוח בעורך דינו מספיק בכדי לשתפו בכל פרטי המקרה
אדיבות מגלה  אינו  הצדדים  אחד  כאשר  להתקיים  יכולה  אינה  פעולה  ושיתוף  אמון  של  יחסים  מערכת  ונסיבותיו. 

והקשבה לצד השני.

◻️ שביעות רצון מהמחיר – שירותי עורך דין פללי הם עניין יקר, לכן פרמטר חשוב הוא מידת שביעות הרצון של
הלקוח מן השירות שקיבל ביחס למחיר אותו שילם.

התנהלותו של עורך הדין בפני בית המשפט
◻️ הקפדה על התנהלות מכובדת – כדי להגן על החוק, על הציבור ועל מקצוע עריכת הדין, יש הכרח להקפיד
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כללי את  המפר  פלילי  דין  עורך  להם.  מחוץ  ואף  המשפט  בית  כותלי  בין  מכובדת  התנהלות  של  סטנדרטים  על 
כוללת ההתנהגות הראויים פוגע באינטרסים של לקוחותיו. בחינת התנהלותו של עורך הדין מחוץ לבית המשפט 
בעיקר מניעת פרסומים וקמפיינים שיווקיים שאינם הולמים ואינה נוגעת להתנהלותו של עורך הדין בחייו הפרטיים.
מי שאחראית על אכיפת הקוד ההתנהגותי הראוי ונקיטת אמצעים כלפי עורכי דין שמפרים אותו היא לשכת עורכי

הדין.

◻️ כישורי טיעון והתדיינות בבית משפט – אחת התכונות החשובות ביותר הנדרשות מעורך דין פלילי היא היכולת
להיות בעל מחשבה מהירה הדין  עורך  וכריזמטית. על  ברורה  בצורה אסרטיבית,  בבית המשפט  לייצג את לקוחו 
את להציג  כיצד  לדעת  הרלוונטיים,  והדינים  התיק  פרטי  בכל  בקי  להיות  עליו  מעולה,  ביטוי  כושר  ובעל  וגמישה 

טיעוניו בדרך המשכנעת ביותר, ולהגיב בזמן אמת לטענות התביעה.

אתר משוב עורכי הדין – הדרך הקלה והבטוחה לבחור עורך דין פלילי
קלה הבחירה  כעת  עבורך?  ביותר  הטוב  הדין  עורך  את  לבחור  כיצד  ומתלבט  פלילי,  דין  עורך  של  לייצוג  זקוק 
מתמיד, כל שעליך לעשות הוא להיכנס לאתר משוב עורכי הדין, לבחון את קורות החיים והדירוגים של עורכי הדין

השונים, ולבחור את מי שייצג אותך בדרך הטובה ביותר.
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